

## ASENNUSOHJE:

### Varastointi:

- Varastoidaan väljästi pinottuna foliopakkauksissaan huoneessa, johon panelointi tehdään, noin 5-8 päivän ajan.
- Suoralla ja kuivalla alustalla.
- maksimilämpötila saa olla + 24 astetta ja huoneen suhteellinen kosteus n. 40 %.

### Valmistelu:

Tuote tasaannutettava ennen asennusta.

Lue asennusohje huolellisesti.

Tuotteessa mahdollisiin virheisiin voidaan vedota vain ennen asentamista. Asennettu tavara katsotaan laadultaan hyväksytyksi.

### Lue koko asennusohje:

[www.aureskoski.fi](http://www.aureskoski.fi)



**Aureskosken Jalostetehtas Oy**

**Aurejärventie 70**

**39770 AURESKOSKI**

**[myynti@aireskoski.fi](mailto:myynti@aireskoski.fi)**

**[www.aureskoski.fi](http://www.aureskoski.fi)**



**AURE puhtaanvalkoiset**



## Peittomaalattut paneelit

Peittomaalatuista tuotteista löytyy eri puutavaralaatuja ja pintakäsittelytapoja.

Sormijatkettu erikoislaatuluokan mänty (EM SJ) sormijatkettuna on lähes oksaton tuote. Osan tuotteista valmistamme terveoksisesta tai oksa männystä (TO/OM) sekä liimatusta mänty sahatavarasta.

Puun luontaisia ominaisuuksia on tuotu esille pintakäsittelytekniikan avulla ja saatu näin aikaiseksi puun luonnetta korostava maalattu harjattu pinta. Perinteinen sileä maalattu vaihtoehto löytyy Em sormijatkettuna laadun tuotteista. Tuotteet käsitellään vesiohenteisilla pintakäsittelyaineilla.

Sisustustuotteiden puutavara on kuivattu 12/16 %. Puhtaan valkoisella merkinnällä olevissa tuotteissa on ns. roiskevesisuoja pintakäsittely. Tuotteen käyttö suoraan vesikosketukseen ei ole sallittu.

Päätypontin ansiosta hukkaprocentti on pieni. Tuotteen tiedoissa on myös maininta, mikäli siinä on piilonaulausprofiili (pn).

## Tuotteen käyttökohteet

Kodin tilat. Em sormijatkettuja tuotteita voidaan käyttää kodinhoito- ja pesuhuoneiden katoissa. Premium laadun tuotteita ei suositella kosteisiin tiloihin.

## Tuotevaihtoehdot

### Mänty Em sormijatkettu

STS pn 13x95/120 puhtaan valkoinen, sileä

STS pn 15x120 puhtaan valkoinen, sileä  
STS pn 15x120 puhtaan valkoinen, harjattu

STS pn 15x145 puhtaan valkoinen, sileä  
STS pn 15x145 puhtaan valkoinen, harjattu

STS pn 15x215 puhtaan valkoinen, harjattu ja liimattu rakenne.

Helmipaneeli pn 13x95 sekä 15x120 puhtaan valkoinen, sileä, ei päätyponttia.

### Mänty Premium, terveoksisainen

STS pn 15x120 puhtaan valkoinen, harjattu  
STS pn 15x120 puhtaan valkoinen, hienosahattu

### Mänty liimalevy

9x290x950 harjattu peittomaalattu valkoinen.  
Valmistamme myös kuultokäsiteltyjä tuotteita.

## Tuotetiedot

Menekki ja pakkaustiedot löytyvät kunkin tuotteen osalta nettisivuston erillisistä tuotekorteista



## Aureskosken Jalostetehdas Oy

### Tiedustelut

myynti@aireskoski.fi

